Que corresponde emitir resoluci6n de aprobacion de gasto. 

POR ELLO, y en uso de las tribuciones que Ie son propias. 

ELDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESULVE 

ARTICULO 1°._ Aprobar 10 actuado y autorizar el gasto, por la suma de PESOS: DOSCIENTOS TREINTA Y 
SEIS MIL OCHENTA Y DOS CON 02/100 ($236.082,02), abonados a la firma "SANTA ISABEL S.R.L." por 
la compra de combustible destinado al traslado de los docentes al Anexo Santa Victoria Este. 

ARTICULO 2°._ Iroputar la suma de PESOS: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHENTA Y DOS 
CON 02/100 ($236.082,02) a la partida 2.5.6 COMBUSTffiLES Y LUBRICANTES del presupuesto de 
"CAFAYATE Y CONTRAPARTE SEDES Y DELEGACIONES" de la Facultad Regional Multidisciplinar 
Tartagal, por el Ejercicio 2.024. 

ARTICULO 3°._ Comunicar a la Direccion General de Administraci6n y a la Direcci6n Contable y Patrimonial